PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.º 038/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, resolve, no uso de suas
atribuições legais:

                                      EXONERAR

                                   Art. 1º - Fica exonerada por termino de contrato a Sra. IRMA DE
SOUZA RODRIGUES, portadora do RG nº 10.191.774-6 SSP/PR, do cargo de MÃE
SOCIAL – CLT, da Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara-Paraná, em razão do
termino do contrato por tempo determinado, já prorrogado pelo Decreto nº 031/2015,
conforme previsão no Processo Seletivo Simplificado 002/2014.

                           Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data de 13/05/2016,

revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 13 de maio de 2016.

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal